
 

Zwiększenia Zmniejszenia

61 697,78 61 697,78

7 880,00 7 880,00

380,00 380,00

380,00 380,00

380,00 380,00

7 500,00 7 500,00

7 500,00 7 000,00

6 200,00 4 700,00

1 300,00 2 300,00

500,00

3 000,00 3 000,00

75412 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

100,00 100,00

100,00 100,00

100,00 100,00

100,00

100,00

48 217,12 48 217,12

31 105,68 33 851,14

31 005,68 33 851,14

12 850,00 9 315,39

18 155,68 24 535,75

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadao

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1. Dokonad zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok:

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Dział, Rozdział

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Treść

BEZPIECZEOSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Urzedy gmin

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadao

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zarządzenie Nr 158

Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 12 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

754

§ 1

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadao

OŚWIATA   I WYCHOWANIE

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

75647

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadao

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75011 Urzędy wojewódzkie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych

75023

80101

801

Strona 1



100,00

4 922,35 3 847,87

4 772,35 3 447,87

2 350,00 2 700,00

2 422,35 747,87

150,00 400,00

5 503,12 5 852,06

5 503,12 5 852,06

1 800,00 5 011,62

3 703,12 840,44

3 223,05 3 223,05

3 223,05 3 223,05

3 000,00 3 223,05

223,05

0,00 1 063,00

0,00 1 063,00

1 063,00

3 462,92 380,00

3 462,92 200,00

200,00

3 462,92

180,00

129,00 129,00

129,00 129,00

129,00 129,00

2 371,66 2 371,66

1 421,97 1 155,64

1 421,97 1 155,64

1,00

1 420,97 1 155,64

949,69 949,69

949,69 949,69
0,00 266,33

0,00 266,33

266,33

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadao

85219 Ośrodki pomocy społecznej

852 POMOC SPOŁECZNA

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadao

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadao

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadao

Wydatki jednostek budżetowych

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Wydatki jednostek budżetowych

85401

Wydatki z udziałem środków, o których 

mowa w art.58 ust.1 pkt. 2 i 3

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świetlice szkolne

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80103

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno - 

administracyjnej szkół

Gimnazja

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80110

80146

80148 Sołówki szkolne i przedszkolne

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pomoc materialna dla uczniów85415

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadao

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadao

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadao

Strona 2



II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 1 000,00 1 000,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00

1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

1 000,00

62 697,78 62 697,78

Zwiekszenia Zmniejszenia

1 000,00 0,00

01010 1 000,00 0,00

1 000,00

7 880,00 7 880,00

75011 380,00 380,00

280,00

380,00

100,00

75023 7 500,00 7 500,00

500,00

3 700,00

3 200,00

3 000,00

1 000,00

1 300,00

1 000,00

500,00

300,00

500,00

3 000,00 3 000,00

75412 3 000,00 3 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

100,00 100,00

75647 100,00 100,00

100,00

100,00

0,00 1 000,00

75818 0,00 1 000,00

1 000,00

48 217,12 48 217,12

80101 31 105,68 33 851,14

100,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

4100

801

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Rezerwy ogólne i celowe

RAZEM:

758

Tabela Nr 2:

4410

4370

4260

RÓŻNE ROZLICZENIA

Kwota w zł:
Dział ParagrafRozdział

6800

3020

4110

4120

750

4300

4700

3020

4010

4040

4110

4120

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

010

6050

754

4300

756

4010

rezerwa inwestycja

Budowa schodów w budynku technicznych 

oczyszczalni ścieków w Zarszynie

4210

4260

4300

4430

75818

01010

010

758

Strona 3



11 200,00 1 361,39

750,00 6 754,00

1 200,00

900,00

1 083,00

15 826,26

6,12

1 800,00

1 900,00

250,00

600,00

529,42 20 696,63

80103 4 922,35 3 847,87

150,00 400,00

2 250,00 800,00

100,00 1 700,00

200,00

340,00

407,87

2 422,35

80110 5 503,12 5 852,06

5 011,62

200,00

1 600,00

2 191,50

1 511,62 840,44

80114 3 223,05 3 223,05

3 223,05

3 000,00

223,05

80146 0,00 1 063,00

309,00

698,00

56,00

80148 3 462,92 380,00

180,00

200,00

3 098,26

364,66

129,00 129,00

85219 129,00 129,00

95,00

5,00

122,00

7,00

27,00

2,00

2 371,66 2 371,66

85401 1 421,97 1 155,64

1,00

525,00

430,64

600,00

200,00

390,33 430,64

4219

4267

4357

4300

3020

4120

4010

4440

4260

4260

4300

4440

4370

4410

4430

4210

4300

4010

4110

3020

4120

4410

4120

4240

4260

4010

4110

4210

4170

4280

4440

4300

4269

4217

4359

4410

852

4440

4210

854

4010

4110

4120

4260

4010

4110

4440

4440

Strona 4



85415 949,69 949,69

949,69

949,69

85446 0,00 266,33

91,33

175,00

62 697,78 62 697,78

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RAZEM:

§ 2

3240

3260

4210

4300

Strona 5


